526/1990 Sb, a dle výsledku veřejné

zakázky malého rozsahu.

Cena díla dále uvedená je v Kč a jde o cenu maximálně možnou a přípustnou a platí po celou dobu

platnosti této smlouvy.

Cena celkem v Kč bez DPH 347.107.40,-

DPH 21% v Kč 72.892,57,-

Cena celkem v Kč včetně DPH 420.000,-

(slovy: čtyřistadvacettisíc korunčeských včetně DPH)

V. Platební podmínky

1. Právo na zaplacení ceny vzniká zhotoviteli řádným splněním jeho závazku způsobem a

v místě plnění V souladu s touto smlouvou.

2. Právo vystavit fakturu vzniká zhotoviteli na plnění po potvrzení objednatelem na